
                Załącznik Nr 3 
                Do Uchwały Nr XVIII/113/09 
                Rady Gminy Ostrowice 
                z dnia 19 marca 2009 r. 
 
 
 

Przeniesienia wydatków 
 
 
             w zł. 

Dz. Rozdz. § Treść 
Kwota  

zmniejszenia 
Kwota  

zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

010  
 

01041 

 
 
 
 
 

6059 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
2007-2013 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

50 000,00 
 
 

50 000,00 
 

50 000,00 

 

 
 

60014 
 

 
 
 

 
2710 

 
 
 

6300 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieŜących 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 
 

70 000,00 
 
 
 

70 000,00 
 
 
 
 

120 000,00 
 

70 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 000,00 

600 

60016 
 

 

 
 

4270 

Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług remontowych 

 
 

 

50 000,00 
 

50 000,00 

Razem 120 000,00 120 000,00 

 
 


